
２０２５年３月１２日 
三井デザインテック株式会社 

 
２０２５年３月７日（金）配信 

「組織改正ならびに人事異動についてのお知らせ」 

リリース文訂正のお知らせ 

謹啓   

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

２０２５年３月７日（金）にお送りしました、『組織改正ならびに人事異動についてのお知らせ』に関する
プレスリリースにおきまして、下記の通り訂正させて頂きます。 

皆様には大変ご迷惑おかけいたしました事を深くお詫び申し上げます。 
謹白 

記 

 

＜訂正箇所＞ 

リリース２ページ目 ４．ライフスタイル事業本部「コンシェルジュ事業部」の再編・改称 

 

◇変更前 

富裕層顧客の販路開拓・拡充を目的に、受注機能は持たず営業活動に特化し、顧客との関係強化・最適なサ

ービス提供を行う機能へと再編し、「コンシェルジュ営業部」へ改称する。 

 

◇変更後 

富裕層顧客の販路開拓・拡充を目的に、顧客営業活動に特化し、富裕層顧客との関係強化・最適なサービス

提供を行う機能へと再編し、「コンシェルジュ営業部」へ改称する。 

 

 

 
 ＜報道に関するお問い合わせ先＞ 

三井デザインテック株式会社 広報担当：小野澤・西谷 

E-mail：press@mitsui-designtec.co.jp TEL：０３－５９３１－４６４９ 


